РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 03.02.2015                                        г. Петушки                                                  № 3

О проведении еженедельных оперативных совещаний

     В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, статьями 35-36 Устава муниципального образования «Петушинский

район», в целях  обеспечения осуществления администрацией Петушинского

района и муниципальными образованиями Петушинского района полномочий по

решению вопросов местного значения и отдельных государственных полномочий,

переданных федеральными законами и законами Владимирской области

п о с т а н о в л я ю

1.  Проводить под моим руководством каждый понедельник в 14.00

оперативные совещания с участием главы администрации Петушинского района,

заместителей главы администрации Петушинского района, руководителей

структурных подразделений администрации Петушинского района, глав

муниципальных образований Петушинского района, председателя контрольно-

счетного органа Петушинского района,  руководителей муниципальных

учреждений и предприятий Петушинского района, руководителей структурных

подразделений органов государственной власти на территории Петушинского

района.

2.  Определить место проведения – зал заседаний администрации

Петушинского района.

3.  Администрации Петушинского района обеспечить организацию

проведения оперативных совещаний.

4.  В случае отсутствия  участников на оперативных совещаниях по

объективным причинам, они обязаны, заблаговременно, предупредить об этом

администрацию Петушинского района.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования «Петушинский район».

         Глава Петушинского района                                                В.Б. ШУРЫГИН